
 
 

 
Ángela Patricia Gutiérrez Díaz  

S e c r e t a r i a   

 

 

 
Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Bogotá-Cundinamarca 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Guaduas –Cundinamarca- 

 
Estado No. 025 Código General del Proceso de 2 de septiembre de 2022 

Proceso Demandante Demandado Radicado Fecha Cuaderno 
Archivo 

Ejecutivo -Sumas de Dinero- 
Ejecutivo -Sumas de Dinero- 

Verbal Especial –Pertenencia- 
Ejecutivo -Sumas de Dinero- 

 
 

 

Luz Jakelinn Herrera 
Inés Rengifo y otros 

Luis Eduardo Monroy 
Ernesto Guerrero Moreno 

 
 

Henry Ramírez Nieto y otro 
Miguel Ángel Giraldo Rengifo  
José Monroy Carranza y otros 

Adriana Martínez Camacho 

2021-00054 
2016-00060 
2017-00233 
2022-00167 

1-09-2022 
1-09-2022 
1-09-2022 
1-09-2022 

 
 
 

1 PDF 
1 PDF 
1 PDF 
1 PDF 
 

Para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados, se fija el presente estado en el micro sitio del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Guaduas, por el 
término legal de un día, hoy 2 de septiembre de 2022, a la hora 8:00 a.m.- 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693344/120284978/2021-00054.pdf/ab764c41-ba77-48f6-808a-dbabaef7bda9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693344/120284978/2016-00060.pdf/2d9a518d-7646-454c-8904-a2de5c354290
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693344/120284978/2017-00233.pdf/6dc44c88-7afa-476d-bbcc-03c9638ca503
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693344/120284978/2022-00167.pdf/e83bff87-9a51-4f97-938b-9c3372fcf7df

