

Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Bogotá-Cundinamarca Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Guaduas –Cundinamarca-

Estado No. 025 Código General del Proceso de 2 de septiembre de 2022

<u>Proceso</u>	<u>Demandante</u>	<u>Demandado</u>	<u>Radicado</u>	<u>Fecha</u>	Cuaderno Archivo
Ejecutivo -Sumas de Dinero-	Luz Jakelinn Herrera	Henry Ramírez Nieto y otro	2021-00054	1-09-2022	1 PDF
Ejecutivo -Sumas de Dinero-	Inés Rengifo y otros	Miguel Ángel Giraldo Rengifo	2016-00060	1-09-2022	1 PDF
Verbal Especial –Pertenencia-	Luis Eduardo Monroy	José Monroy Carranza y otros	2017-00233	1-09-2022	1 PDF
Ejecutivo -Sumas de Dinero-	Ernesto Guerrero Moreno	Adriana Martínez Camacho	2022-00167	1-09-2022	1 PDF

Para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados, se fija el presente estado en el micro sitio del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Guaduas, por el término legal de un día, hoy 2 de septiembre de 2022, a la hora 8:00 a.m.-

Ángela Patricia Gutiérrez Díaz S e c r e t a r i a